2 Nota quia ista consuetudo videtur auferre liberam dispositionem, quod quis non possit rem suam per venditionem transferre in quem voluerit. Et de iure communi ista consuetudo videtur posse reprobari, ea ratione qua fuit reprobata consuetudo, quod quis teneatur prius vendere cõsortibus: vt tradit Bar. Soci. in consi. 272. col. 4. versiculo, confirmatur quod sit. in 2. vol.

ARTICLE III.

Ledit temps de trois mois est continuel, & court contre toutes personnes mineurs de vingtcinq ans, femmes mariées, & autres personnes quelconques sçachans ou ignorans.

1 Tempus retractationis trium mensium est continuum, & currit omnibus personis & tam scientibus quam ignorantibus. de hac & duabus præcedentibus plenè dictum fuit suprâ des emphyteoses. arti. primo & secundo.

ARTICLE IIII.

Le droit du lignager qui veult retraire ou retenir la chose vendue par son lignager, est conseruè & perpetuè en consignat par luy dedans ledict temps de trois mois iudicielement ou en main tierce hors iugement partie presente ou appellée en personne ou domicile, le fort principal, & quelque somme pour les loyaux coustemens, par protestation de supplier ou recouurer.

1 Conseruatur ius retractationis proximiori per consignationem principalis, debitis expensis in iudicio aut extraiudicium parte presente aut legitime euocata, cū protestatione supplendi, aut recuperandi, si quid minus vel plus debito fuerit consignatū. In tex. in verbo, & consignat.

2 Quando sufficiat oblatio, & quando requiratur consignatio, puto dixisse suprâ in titulo des siez, articulo 31. incipiente. mais si ledict seigneur.

ARTICLE V.

Et si ladicte consignation est faite hors iugement en main tierce, elle se fera derechef entre mains de iustice dedans ledict temps de trois mois au iour de l'assignation

signation donnée sur ladicte retenue à l'acheteur ou detenteur de la chose, à la requeste du lignager.

Facta consignatione extraiudiciali in manibus tertii, illa est iudicialiter infra trimestre reiteranda, cum i deposito, vocato & citato ad certum diem emptore.

ARTICLE VI.

Laquelle dicte assignation sera posee dedans ledict temps de trois mois: & doit le depost demourer iusques en diffinitue.

SVM. IN GLO. ART. VI.

Quare depositum usque ad diffinitiuam hic duret.

Ista assignatio debet continere duo, vt emptor compareat recepturus sortem principalem cum debitis & consuetis expensis, aut visurus fieri depositum: item & relaxaturus rem emptam, attento quod ipse offerens est proximior de agnatione & stochò, ex quo res alienata prouenit. forma hæc citationis colligitur ex præcedentibus cõsuetudinibus. Quæro quare depositum durare debeat vsque ad diffinitiuam? dic quod ideo quia per exitum ipsius apparebit cui sit depositum relaxandum, videlicet emptori vel deponenti: quia forte talè ius ei non competat: aut fecerit depositum defectuosum & non admissibile.